Ректору ФГАОУ ВО Первый МГМУ
им. И.М. Сеченова Минздрава России
(Сеченовский Университет)
академику РАН, профессору
П.В. Глыбочко

	от

	Должность

	Подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  Прошу предоставить Ежегодный основной оплачиваемый отпуск
	с

	по

	продолжительностью

	календарных дней.

Исполнение обязанностей, на период моего отпуска, прошу возложить на:

	(ФИО)

	(подпись)

	(дата)

Согласовано:

Директор института

	ФИО

	подпись

	дата

Курирующий проректор

	ФИО

	подпись

	дата